
UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger
Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
23.10.2017

14:00 - 16:00

HS: Politikwissenschaftliche
Methoden II:
Politikwissenschaftliche
Methoden II: Qualitative
Methods of Social Inquiry

Ripoll Servent

14:00 - 18:00

HS: Politikwissenschaftliche
Methoden II:
Politikwissenschaftliche
Methoden II: Qualitative
Methods of Social Inquiry

Ripoll Servent

Di
24.10.2017

09:00 - 13:00

Marketing
Bernsdorff

16:00 - 18:00

P2/3 Weekly
Blossfeld

18:00 - 20:00

P4-Weekly
Sieberer

Mi
25.10.2017

09:00 - 13:00

Research Design in the Social
Sciences

Sieberer

Do
26.10.2017

08:00 - 18:00

Multilevel Structural
Equation Modeling

Schneider

Fr
27.10.2017

08:00 - 18:00

Multilevel Structural
Equation Modeling

Schneider

Sa
28.10.2017

08:00 - 18:00

Multilevel Structural
Equation Modeling

Schneider

So
29.10.2017

08:00 - 18:00

Multilevel Structural
Equation Modeling

Schneider

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen N. N. (App. 2031) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Einzeltermine vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 10:46:00


