UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.10.2017	Di 24.10.2017	Mi 25.10.2017	Do 26.10.2017	Fr 27.10.2017	Sa 28.10.2017	So 29.10.2017
08:00				08:00 - 18:00 Multilevel Structural Equation Modeling			
09:00		09:00 - 13:00 Marketing Bernsdorff	09:00 - 13:00 Research Design in the Social Sciences	Schneider Schneider	Schneider	Schneider Schneider	Schneider
10:00		<i>Dernsuot</i> jj	Sieberer				
11:00							
12:00							
13:00							
14:00	14:00 - 16:00 HS: Politikwissenschaftliche Methoden II:						
15:00	Politikwissenschaftliche Methoden II: Qualitative Methods of Social Inquiry Ripoll Servent						
16:00	14:00 - 18:00 HS: Politikwissenschaftliche Methoden II:	16:00 - 18:00 P2/3 Weekly Blossfeld					
17:00	Politikwissenschaftliche Methoden II: Qualitative Methods of Social Inquiry Ripoll Servent						
18:00		18:00 - 20:00 P4-Weekly <i>Sieberer</i>					
19:00							